
 

 

 

    

 
 

 

 

 

  
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

____________________________________________________________________________ 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ 

ŠVIETIMO LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016 m. sausio 18 d. Nr. (20.4)-ŠS-R3-15 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. V-1 

patvirtintas Neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašas. Vadovaujantis šiuo aprašu parengtas Prienų rajono savivaldybės NVŠ lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašas, kuriame apibrėžta valstybės lėšų, skiriamų Prienų rajono savivaldybei 

mokinių ugdymui pagal NVŠ programas, skyrimo principai, lėšų naudojimas, reikalavimai NVŠ 

teikėjui ir NVŠ programoms, NVŠ programų vertinimo, kokybės užtikrinimo ir atsiskaitymo už 

NVŠ lėšas tvarka. 

Siūlome pritarti Prienų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo projektui. 

  

 

Skyriaus vedėjas        Rimvydas Zailskas 


